
Vammaisneuvoston kokousmuistio 

Aika: 24.1.2024 klo 18 alkaen 

Paikka: Tammenahjon koulun ruokala 

Paikalla:  

Sanna Koivusalo 

Olli Suominen 

Kirsi Virtanen 

Krista Saarinen 

Jarmo Sillanpää 

Maija Leino 

Satu Kankaristo 

 

Poissa: 

Mika Välimaa, psta paikalla varajäsen Jarmo Sillanpää 

 

1. Kokouksen avaus  

Kokous avattiin. 

 

2. Paikalla olijat 

Todettiin paikallaolijat. 

 

3. 2023 toimintakertomuksen kirjoitus 

Kokouksessa kirjoitettiin vammaisneuvoston toimintakertomus vuodelta 2023. 

Toimintakertomus on luettavissa erillisellä liitteellä. 

 



4. Keskustelua vammaisliikuntaedusta hyvinvointijohtajan kanssa  

Lyhyesti kerrattiin tähän mennessä keskusteltua vammaisliikuntaedun kanssa. 

Kunta ei pysty tarjoamaan liikuntavammaisille esteettömiä liikuntatiloja, joten 

tämän tyyppisellä edulla kunta pystyisi tukemaan vammaisliikuntaa. Lisäksi 

keskustelussa painotettiin liikuntaedun ehdottoman tärkeää 

ennaltaehkäisevää vaikutusta. 

Kerrattiin, että olisi tärkeää, että koskee kaikkia vammaisia, ei vain esim. 

työkyvyttömyyseläkkeellä olevia ja edulla saisi käyttää myös avustajaa 

ilmaiseksi. Lisäksi olisi tärkeää, että etu ei olisi rajattu vain esimerkiksi 

päiväaikaan, koska monet vammaiset käyvät päivätöissä.  

Keskusteltiin siitä olisiko parempi ottaa alkuun käyttöön Ulpukan uintietu, ja 

katsoa sen jälkeen kuinka paljon käyttäjiä ja kysyntää olisi. Tämän tyyppiselle 

liikuntaedulle ei ole budjetoitu varoja tämän vuoden budjettiin. 

Keskusteltiin, että on selvitettävä kuinka paljon Maskussa on vammaisia, jotka 

olisivat oikeutettuja liikuntaetuun, joka rajattaisiin työikäisiin. Eläkeikäisillä on 

jo muita etuja ja ovat oikeutettuja kunnan eläkeliikuntaetuihin. 

Päätettiin, että seuraavaksi asiaa edistää hyvinvointijohtaja selvittämällä 

mahdollisten käyttäjien määrää ja aihe viedään hyvinvointilautakunnan 

helmikuun kokoukseen aloitekeskusteluun ja mahdollisesti päätettäväksi 

maaliskuun lautakuntakokoukseen. 

 

5. Liikuntarajoitteisten paloturvallisuuspäivä 

Vanhusneuvosto on osoittanut myöntymyksensä järjestää yhteistyössä 

vammaisneuvoston kanssa liikuntarajoitteisten varautumis- ja 

paloturvallisuuspäivän. Päätettiin pitää seuraava vammaisneuvoston kokous 

ennen tapahtumaa, tavoite pitää tapahtuma huhtikuussa. Tapahtumapaikaksi 

päätettiin Tammenahjon koulun ruokala, ja koska koulun keittiö ei ole 

käytettävissä, tapahtumaan tilataan kahvitarjoilu ulkopuoliselta pitopalvelulta. 

Tapahtumapäivä on vielä avoinna, päivä määräytyy sen mukaan miten 



Varhalta saadaan sopimaan luennoitsijat, tavoite tapahtuman järjestämiselle 

on arki-ilta huhtikuussa. Päätettiin, että tapahtumakutsu lähtee myös 

varajäsenille, ja tapahtumaa mainostetaan Maskulaisessa sekä muissa 

Maskun kunnan viestintäkanavissa.  

 

6. Muut asiat 

Neuvosto päätti, että seuraavaan kokoukseen kutsutaan kaikki varajäsenet, 

jolloin paikalla olisivat varsinaiset jäsenet sekä varajäsenet. 

Puheenjohtaja kertoi Varhan vammaisneuvoston terveisiä. Varhasta pyydetty 

lausuntopyyntöjä mm. ikäihmisten palveluasumisen periaatteista. Keskusteltiin 

ikäihmisten palveluasumisesta sekä kotipalveluiden haasteista. 

Raision invalidien jäsen soittanut vammaisneuvoston jäsenelle ja kysynyt 

miksi kunta jakaa liukuesteitä niin harvoin, että liukuesteet kuluvat hyvin 

huonokuntoisiksi. Hyvinvointijohtaja lupasi selvittää mikä tilanne liukuesteiden 

kanssa on, ovatko jaossa kunnan vai Varhan toimesta. Vammaisneuvoston 

sihteeri lähettää sähköpostia vammaisneuvoston jäsenelle, kun asia on 

selvinnyt.  

 

7. Seuraava kokous 

keskiviikkona 27.3. klo 18 Tammenahjon koulun ruokala 


